HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số: 03/TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Côn Đảo, ngày 01 tháng 6 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v dời thời gian tổ chức Kỳ họp thứ nhất

HĐND huyện Côn Đảo, khoá XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021

Kính gửi: Các vị Đại biểu HĐND huyện khoá XI

Ngày 30/5/2016, Chủ tịch HĐND huyện có ban hành Thông báo số 02/TB-

HĐND.X về việc triệu tập kỳ họp thứ nhất, HĐND huyện khoá XI, nhiệm kỳ 2016

– 2021 vào ngày 07/6/2016.

Tuy nhiên, do hiện nay có một số địa phương chưa bầu đủ số lượng đại biểu

Quốc hội khoá XIV và đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2016 – 2021 nên đang

tiến hành bầu thêm. Cho nên, Hội đồng bầu cử Quốc gia chưa thể công bố kết quả

bầu cử trên cả nước. Chính vì vậy, Uỷ ban bầu cử huyện Côn Đảo cũng chưa tổ

chức Hội nghị tổng kết công tác bầu cử của huyện. Do đó, HĐND huyện khoá XI,

nhiệm kỳ 2016 – 2021 chưa tổ chức kỳ họp thứ nhất như Thông báo số 02/TB-

HĐND ngày 30/5/2016, về việc triệu tập kỳ họp thứ nhất HĐND huyệnkhoá XI,

nhiệm kỳ 2016 – 2021.

Chủ tịch HĐND huyện khoá X thông báo đến các vị Đại biểu HĐND huyện

khoá XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021 biết. Kỳ họp thứ nhất HĐND huyện khoá XI,

nhiệm kỳ 2016 – 2021, dời lại đến ngày 24/6/2016, các nội dung khác về kỳ họp

lần thứ nhất HĐND huyện khóa XI, vẫn thực hiện như Thông báo số 02/TB-

HĐND ngày 30/5/2016.

Đề nghị các vị Đại biểu HĐND huyện khoá XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021, thu

xếp thời gian và công việc để tham dự đầy đủ Kỳ họp thứ nhất HĐND huyện khoá

XI./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TTr.HU, UBND, UB MTTQ;

- Ban Tổ chức HU, Phòng NV-LĐTBXH;

- Lưu.

NGUYỄN HOÀNG TÙNG